
Universidad Nacional de Córdoba
2020 - Año del General Manuel Belgrano

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: EXP-UNC:0012432/2020

 
VISTO:

Que por un error involuntario de tipeo se omitió incorporar en la RHCD-2020-92-E-UNC-DEC#FCS a la Lic. Rebeca
Camaño; y

CONSIDERANDO:

Que resulta necesario formalizar su designación en un cargo de Profesora Asistente DS en la asignatura Historia
Social y Política II de las licenciaturas en Ciencia Política y Sociología.

Por ello;

HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1º: Ampliar la RHCD-2020-92-E-UNC-DEC#FCS designando interinamente a la Dra. Rebeca Camaño,
legajo 52057, en un cargo de Profesora Asistente DS (Cód. 115) en la asignatura Historia Social y Política II desde el
1° de septiembre y hasta el 31 de diciembre de 2020.

ARTÍCULO 2º: Protocolizar. Comunicar. Notificar. Oportunamente archivar.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS
SOCIALES A LOS VEINTIOCHO DÍAS DEL MES DE SEPTIEMBRE DEL AÑO DOS MIL VEINTE

 

 

 

 

 




	fecha: Jueves 8 de Octubre de 2020
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RHCD-2020-113-E-UNC-DEC#FCS
		2020-10-06T12:19:05-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Alejandro Eugenio González
	cargo_0: Secretario de Coordinación
	reparticion_0: Secretaría de Coordinación Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-10-08T11:15:57-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: María Inés Peralta
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-10-08T11:16:29-0300
	GDE UNC




